
SANAP spol. s r.o.  
Marie Pomocné 4 

 412 01  Litoměřice 
                              Poštovní adresa: Palackého 282, 411 55  Terezín  

 

 

 
IČO: 41324714                     e-mail: info@sanap.cz,  www.sanap.cz  
DIČ:CZ41324714                     tel: 602 417 778, 725 925 101 
zaps. v OR ved. u Krajského soudu v Ústí n. L., odd. C, vl. 565          

 

        
Město Hejnice  
Nádražní 521 
463 62 Hejnice  
   
    

 
 
         V Litoměřicích dne  3. 9. 2021 
  
 
 
 
Věc: Ukončení smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce lávky u Musilů přes Černý potok v 
Hejnicích“ 
 
Vážení,  
 
na základě níže uvedených skutečností jsme nuceni ukončit smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce 
lávky u Musilů přes Černý potok v Hejnicích“. 

- Vzhledem k aktuálnímu vývoji klimatických podmínek  a technologickým postupům 
vyžadovaných projektovou dokumentací je podle nás nemožné kompletně celé dílo 
realizovat v požadovaném termínu.  

- Ohrožení stavby povodňovými stavy na Černém potoce, které PD nezmiňuje. 
- Není možné dohodnout operativní změnu způsobu výstavby vzhledem k majetkovým 

poměrům pozemků v okolí stavby.  
- Jediná přístupová cesta ke stavbě vede přes soukromé pozemky, není zpevněná a hrozí, že 

podzimní sychravé počasí ji zničí pro ostatní provoz, který je na ni závislý. 
 
 
Za výše uvedených skutečností  nejsme schopni dostát svým závazkům vyplývajících z SOD.  
 
Za SANAP s.r.o.  
 
 
               Marcel Kříž 

     Jednatel společnosti 


		2021-09-03T13:02:51+0200
	Marcel Kříž




